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CONFETTI ALLA MANDORLA

Ingredienti Zucchero. MANDORLA (28%). amido di nso e di mars,
gelficanti mallodestnna, gomma arabica. coloranl carbonato di calcio:
agente di rivestimento cera camauba aroma vanilina Informazione
allergeni. il prodotto contione frutta a guscio e derivati; puo contenere
tracce di latte, arachidi, soia e loro derivati

ALMOND DRAGEES
Ingredients. Sugar, ALMOND (28%). rice and com starch. gelling
maltodextnn, arabic gum, colouring calcum carbonate, coaling agent
camauba wax_ flavours vanilin Allergen information. contains nuts and
derivatives, it may contain traces of milk, peanuts, soy and their
derivatives.

KONFECT MANDELN

Zustaten  Zucker  MANDELN B%), revesink
gelierungsmittel  maltodextnr ne AT -
kalzumiarbonat. beschichtungsmitie! camaubawachs. & ”

Allergenhinweis: dieses produkt enthalt ndsse und derivate kann in
spuren enthalten, erdnizssen, sojabohinen und deren derrvate

Il lotto ed il termine minmo di conservazione sono riportati sul lato della confezione/ The date of minimum durability and the number of baich are indicated on the s«de of confection/ Die charge und da mndestret sm) auf Ger unlersed

der packing aufgeliste!

Canservare |l prodofto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole/ Keep the product in a fresh and dry place. away from heat sources and direct suniight/ An esnem kishien, irackeren Ort, weit weg

ERiE PEES l@\%.
EI% - O ot

feztonato della confettat
mi, G

von Warmequellen und aus direkte Sonnenewnstrahiung

nostri confetti rappresentano il prodotto pis classico e
ura di lussa In tutte le ncorrenze

nzament, Lauree, preferite

resime, Comuniont,

VALORI NUTRIZIONALI MEDI
NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES
100g #:

Energia /Energy K 1924 1

Kcal 456.7
Grassi /ftotal fat ] 151 @g
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i doy Al g 28 2 3 e
e a0 55 i confetti della felicita
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Protene / Protens 9 70 ~ Via Pianillo, 138- 80047 - S. GIUSEPPE VESUVIANO (NA) ITALY
Saie / Sat g 0,02 www.crispoconfetti.com - qualitat@ crispoconfetti.com

CARTONE PLASTICA

Pelata 37

MADE IN ITALY

Mandorla non UE
Almond non EU
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Peso / Weight / Gewicht
1000 g ¢*
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